MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 1867/2021 Em 27 de Agosto de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor

ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa

Rua Sõo Bento,887.

$!g?!a-U!!nlçipgl.gZAlulSggla
Protocolo; 7066/2021 de 02/09/2021 12:54

m.'m'nj::. E=?i::19. 2'. i.à. Inda«ção «;, ã21202t
-CHefiA GAB rIETE UNlcipio DE ARARAQUARA

Destinatário: Gerência de expediente.
Assinatura do responsável

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação n' 0462/2021, de autoria do Vereador EMANOEL SPONTON, informamos,

conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que a área foi limpa.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa l?suma e consideração.

AtencidsameNe

ALAÜWVA

Chefe d& Gabinete